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PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Rennstrecke Balis
1945m
1690m
255m

Amstutz Monika
- A - Ott Mattias

TORE 58
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 55
STARTZEIT 09:30

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 5°C

LISTEN NR.313     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 50.00     ZUSCHLAG DER DAMEN : 50.00 F = 600

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

10.03.2013  /  Hasliberg Käserstatt (BOSV)  /  SAK Haslital Brienz 1338  /  10.03.2013 um 11.37 / Seite 1/4

Rang Stn Code Name Jahr Club Verband Laufzeit Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 2 413898 Fuchs Sue 2001 SAK Haslital Brienz BOSV 1:11.92 34.03

2 11 366357 Kunz Florence 2001 Oberwil BOSV 1:12.62 0.70 40.20

3 4 413913 Fuchs Elin 2001 SAK Haslital Brienz BOSV 1:13.60 1.68 48.84

4 12 366615 Trummer Julie 2001 Gsteig-Feutersoey BOSV 1:14.27 2.35 54.75

5 15 413781 Schuler Vivien 2001 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:14.75 2.83 58.98

6 7 444592 Grossmann Jana 2001 SAK Haslital Brienz BOSV 1:15.19 3.27 62.86

7 1 365433 Catrina Elena 2001 SAK Haslital Brienz BOSV 1:16.72 4.80 76.34

8 13 356137 Brügger Miriam 2001 Frutigen BOSV 1:17.61 5.69 84.19

9 10 434646 Zollinger Ellen 2001 Hausen am Albis ZSV 1:21.43 9.51 117.87

10 3 414584 Zurfluh Julia 2001 Isenthal ZSSV 1:23.59 11.67 136.91

11 14 355277 Schaad Rachel 2001 SAK Haslital Brienz BOSV 1:24.00 12.08 140.52

12 6 366153 Sigrist Rahel 2001 SAK Haslital Brienz BOSV 1:24.28 12.36 142.99

13 5 449269 Tresch Nadine 2001 SAK Haslital Brienz BOSV 1:24.41 12.49 144.14

14 16 348734 Keiser Zoé 2001 Hergiswil ZSSV 1:26.39 14.47 161.59

  Mädchen U14  

1 30 334327 Rufener Michelle 1999 Habkern BOSV 1:10.89 24.95

2 18 411730 Inniger Tina 1999 Kandergrund BOSV 1:11.10 0.21 26.80

3 19 341095 Lausegger Nadja 2000 Wilderswil BOSV 1:11.68 0.79 31.91

4 34 348573 Rohrer Shayenne 2000 SAK Haslital Brienz BOSV 1:13.04 2.15 43.90

5 35 347488 Tschanz Jessica 2000 Saanen BOSV 1:13.21 2.32 45.40

6 29 348452 Huber Anna-Lea 2000 SAK Haslital Brienz BOSV 1:13.24 2.35 45.67

7 27 411269 Kohler Sonja 2000 SAK Haslital Brienz BOSV 1:14.13 3.24 53.51

8 31 366785 Weissmüller Livia 2000 Team Diemtigtal BOSV 1:14.74 3.85 58.89

9 21 329633 Seematter Alina 2000 Faulensee BOSV 1:14.91 4.02 60.39

10 41 348752 Brunner Belinda 2000 Habkern BOSV 1:15.97 5.08 69.73

11 42 366425 Gruber Enya 2000 Wilderswil BOSV 1:16.68 5.79 75.99

12 40 347585 Schwenter Belinda 2000 Schönried BOSV 1:16.98 6.09 78.64

13 43 340440 Zurbuchen Janine 2000 Grindelwald BOSV 1:18.47 7.58 91.77

14 44 346819 Hofstetter Salome 2000 Werthenstein ZSSV 1:19.56 8.67 101.38

15 46 415590 Weber Emmanuelle 2000 Genève Satus SROM 1:20.97 10.08 113.81

16 45 356144 Kaiser Lara 2000 Frutigen BOSV 1:21.58 10.69 119.19

17 36 354117 Studer Romina 1999 Horw ZSSV 1:21.99 11.10 122.80

18 47 348328 Müller Samira 2000 SAK Haslital Brienz BOSV 1:23.91 13.02 139.73

19 37 355365 Bachmann Carmen 2000 Hausen am Albis ZSV 1:25.43 14.54 153.13
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Rang Stn Code Name Jahr Club Verband Laufzeit Abstand Punkte

20 49 469003 Hunkeler Maxine 1999 Horw ZSSV 1:29.22 18.33 186.54

  Mädchen U16  

1 63 328136 Grossmann Katja 1997 SAK Haslital Brienz BOSV 1:08.06 0.00

2 51 328919 Gerber Deborah 1997 Schwanden BOSV 1:08.43 0.37 3.26

3 58 340968 Pieren Stefanie 1998 Adelboden BOSV 1:09.42 1.36 11.99

4 55 334635 Hauswirth Natalie 1997 Gstaad BOSV 1:09.95 1.89 16.66

5 57 339828 Annen Laura 1998 Grund bei Gstaad BOSV 1:10.11 2.05 18.07

6 52 347580 Herrmann Zoë 1998 Schönried BOSV 1:10.15 2.09 18.42

7 62 357188 Siegenthaler Josina 1997 Schwanden BOSV 1:11.22 3.16 27.86

8 56 329638 Stössel Aline 1997 Faulensee BOSV 1:11.41 3.35 29.53

9 59 347309 Seematter Alexandra 1997 Grindelwald BOSV 1:11.46 3.40 29.97

10 61 329634 Brun Lara 1997 Faulensee BOSV 1:15.31 7.25 63.91

11 54 337140 Ueltschi Corina 1998 Zweisimmen BOSV 1:15.60 7.54 66.47

12 65 462212 Imobersteg Dunja 1998 Boltigen BOSV 1:15.62 7.56 66.65

13 66 329708 Fuhrer Jessica 1998 Gündlischwand BOSV 1:21.44 13.38 117.95

14 68 339420 Peter Daria 1998 Horw ZSSV 1:27.49 19.43 171.29

15 67 354628 Cimenti Marina 1997 Horw ZSSV 1:29.71 21.65 190.86

  Knaben U12  

1 76 355172 Oester Kevin 2001 Adelboden BOSV 1:11.57 29.65

2 70 445331 von Allmen Franjo 2001 Boltigen BOSV 1:13.42 1.85 45.92

3 83 355450 Lauber Nathanael 2001 Lenk i.S. BOSV 1:14.03 2.46 51.29

4 75 366219 Wyler Eric 2001 SAK Haslital Brienz BOSV 1:14.04 2.47 51.38

5 74 355423 Adank Gian 2001 Matten BOSV 1:15.31 3.74 62.55

6 79 356017 von Grünigen Lian 2001 Schönried BOSV 1:16.73 5.16 75.04

7 73 356878 von Siebenthal Patrick 2001 Saanen BOSV 1:17.07 5.50 78.04

8 69 413758 Knöri Michael 2001 Zweisimmen BOSV 1:17.15 5.58 78.74

9 87 352616 Felder Aurel 2001 Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:17.86 6.29 84.99

10 84 420639 Affentranger Kevin 2001 SAK Haslital Brienz BOSV 1:18.21 6.64 88.06

11 91 365722 Danioth Sales 2001 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:18.75 7.18 92.82

12 81 366149 Puorger Gian 2001 SAK Haslital Brienz BOSV 1:18.84 7.27 93.61

13 78 348022 Graf Michael 2001 Matten BOSV 1:18.94 7.37 94.49

14 77 415587 Zumbühl Ryan 2001 Wengen BOSV 1:19.01 7.44 95.10

15 82 347315 Schmid Remo 2001 Grindelwald BOSV 1:19.52 7.95 99.59

16 89 427437 Freyenmuth Joris 2001 Rothrist ZSSV 1:19.83 8.26 102.32

17 71 414428 Dubach Philipp 2001 Team Diemtigtal BOSV 1:21.69 10.12 118.68

18 85 347674 Fuhrer Fabri 2001 Gündlischwand BOSV 1:21.80 10.23 119.65

19 92 412859 Bitzi Pascal 2001 Horw ZSSV 1:22.03 10.46 121.67

20 86 347486 Zingg Nicola 2001 Saanen BOSV 1:22.24 10.67 123.52

21 93 439396 Planzer Severin 2001 Werthenstein ZSSV 1:22.68 11.11 127.39

22 80 357916 Wermelinger Joel 2001 Werthenstein ZSSV 1:22.72 11.15 127.74

23 90 416159 Wanzenried Jannis 2001 Team Diemtigtal BOSV 1:23.73 12.16 136.63

24 94 344393 Kempf Giacumin 2001 Horw ZSSV 1:33.65 22.08 223.90

  Knaben U14  

1 105 347589 Büschlen Dario 1999 Frutigen BOSV 1:08.32 1.06

2 102 366782 Kunz Delio 1999 Team Diemtigtal BOSV 1:08.81 0.49 5.37

3 95 366781 Mani Yanick 1999 Team Diemtigtal BOSV 1:09.68 1.36 13.02

4 99 355162 Künzi Jeremias 1999 Adelboden BOSV 1:11.02 2.70 24.81

5 98 335600 Zingg Tobias 1999 Saanen BOSV 1:12.20 3.88 35.19

6 107 355165 Sarbach Nils 1999 Adelboden BOSV 1:12.35 4.03 36.51

7 104 342795 Grünenwald Matthias 1999 Zweisimmen BOSV 1:12.55 4.23 38.27
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Rang Stn Code Name Jahr Club Verband Laufzeit Abstand Punkte

8 97 411769 Bettschen Raphael 1999 Ski & Snowboardclub Wimmis BOSV 1:12.60 4.28 38.71

9 103 411759 Stoller Björn 2000 Kandergrund BOSV 1:12.73 4.41 39.85

10 108 329639 Stössel Gian-Marco 1999 Faulensee BOSV 1:12.81 4.49 40.56

11 110 355278 Ott Dominic 2000 SAK Haslital Brienz BOSV 1:12.82 4.50 40.65

12 101 347581 Herrmann Luc 2000 Schönried BOSV 1:13.11 4.79 43.20

13 109 366783 Kunz Florian 2000 Team Diemtigtal BOSV 1:13.94 5.62 50.50

14 111 347485 Baumer Tim 2000 Saanen BOSV 1:14.06 5.74 51.55

15 96 341678 Bähler Jann 2000 Team Diemtigtal BOSV 1:14.20 5.88 52.79

16 129 356011 Scheidegger Jonas 2000 Schönried BOSV 1:15.37 7.05 63.08

17 125 342501 Brun Nils 2000 Faulensee BOSV 1:15.38 7.06 63.17

18 126 415108 Uehlinger Pascal 1999 Schneesport Club Lenzburg ZSSV 1:15.75 7.43 66.42

19 113 339721 Ronner Franco 1999 Lauterbrunnen BOSV 1:15.86 7.54 67.39

20 121 406734 Gauderon Yannick 2000 Kandergrund BOSV 1:16.37 8.05 71.88

21 130 412686 Mani Luca 2000 Frutigen BOSV 1:16.81 8.49 75.75

22 112 352000 Ackermann Lars 2000 SAK Haslital Brienz BOSV 1:16.90 8.58 76.54

23 120 366780 Mani Jan 1999 Team Diemtigtal BOSV 1:17.28 8.96 79.88

24 116 352002 Lubasch Noah 2000 SAK Haslital Brienz BOSV 1:17.54 9.22 82.17

25 123 357016 Von Bergen Andreas 2000 SAK Haslital Brienz BOSV 1:17.96 9.64 85.87

26 119 347697 Allemann Simon 2000 Zweisimmen BOSV 1:18.43 10.11 90.00

27 122 366031 Rey Luca 2000 Schneesport Club Lenzburg ZSSV 1:19.29 10.97 97.57

28 134 432963 Gasser Marc 2000 Schneesport Club Lenzburg ZSSV 1:19.68 11.36 101.00

29 117 365434 Christen Jan 2000 SAK Haslital Brienz BOSV 1:19.99 11.67 103.72

30 133 357057 Rösti Nico 2000 St. Stephan BOSV 1:20.33 12.01 106.72

31 136 354629 Cimenti Sandro 1999 Horw ZSSV 1:23.28 14.96 132.67

32 135 337042 Schäli Enrico 1999 Horw ZSSV 1:24.20 15.88 140.76

33 137 430863 Sokol Mike 1999 Horw ZSSV 1:24.25 15.93 141.20

  Knaben U16  

1 139 326581 Oehrli Joel 1998 Lauenen BOSV 1:08.20 0.00

2 138 340395 Michel Christian 1997 Bönigen BOSV 1:08.21 0.01 0.09

3 142 335155 Rösti Lars 1998 St. Stephan BOSV 1:08.35 0.15 1.32

4 205 351999 Ackermann Arne 1998 SAK Haslital Brienz BOSV 1:08.70 0.50 4.40

5 144 334001 Schenk Daniel 1998 Lauenen BOSV 1:08.78 0.58 5.10

6 145 336606 Tschanz Matthias 1997 Homberg BOSV 1:08.83 0.63 5.54

7 201 335049 Wiggenhauser Sandro 1997 Schwarzenburg SSM 1:09.75 1.55 13.64

8 204 340367 Rösch Manuel 1997 Frutigen BOSV 1:09.91 1.71 15.04

9 150 329646 Von Grünigen Elio 1998 Schönried BOSV 1:10.31 2.11 18.56

10 140 336993 Graf Samuel 1998 Matten BOSV 1:11.57 3.37 29.65

11 215 365441 Zurfluh Cedric 1998 SAK Haslital Brienz BOSV 1:11.61 3.41 30.00

12 212 340728 Müller Sven 1997 Erlenbach BOSV 1:11.80 3.60 31.67

13 207 340734 Steiner Roman 1998 Erlenbach BOSV 1:12.01 3.81 33.52

13 148 328579 Willi Adrian 1997 SAK Haslital Brienz BOSV 1:12.01 3.81 33.52

15 213 333382 Trummer Patrick 1998 Adelboden BOSV 1:12.02 3.82 33.61

16 208 327030 Kälin Dominic 1998 Einsiedeln ZSV 1:12.36 4.16 36.60

17 211 363630 Fankhauser Marcel 1997 Strättligen BOSV 1:12.78 4.58 40.29

18 210 347512 Zobrist Björn 1998 Beatenberg BOSV 1:12.84 4.64 40.82

19 206 333326 Tschanz Daniel 1998 Schwanden BOSV 1:13.34 5.14 45.22

20 218 340369 Reichen Thomas 1998 Frutigen BOSV 1:13.89 5.69 50.06

21 214 342496 von Siebenthal Oliver 1998 Faulensee BOSV 1:14.17 5.97 52.52

22 222 364926 Huber Eric 1998 Hausen am Albis ZSV 1:14.66 6.46 56.83

23 220 342794 Matti Fabio 1998 Zweisimmen BOSV 1:15.47 7.27 63.96

24 216 337594 Trachsel Timo 1997 Gehrihorn BOSV 1:16.34 8.14 71.61

  Nicht klassierte  
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Rang Stn Code Name Jahr Club Verband Laufzeit Abstand Punkte

Abwesende (21)

17 337031 Bur Stefanie 1999 Horw ZSSV

22 357714 Aeppli Celine 1999 Horw ZSSV

24 356198 Tschanz Nathalie 1999 Homberg BOSV

26 355561 Bitzi Jeanine 1999 Horw ZSSV

32 348330 Moor Ines 2000 SAK Haslital Brienz BOSV

38 357046 Kuhnen Tanja 1999 St. Stephan BOSV

39 346818 Doudin Jasmin 2000 Werthenstein ZSSV

48 366047 Künzi Carolina 2000 Lenk i.S. BOSV

53 318158 Kempf Seraina 1997 Horw ZSSV

64 328916 Amstutz Denja 1998 Schwanden BOSV

88 363635 Schmid Remo 2001 Strättligen BOSV

106 355267 Keller Joel 2000 Grund bei Gstaad BOSV

124 357914 Müller Nicola 2000 Werthenstein ZSSV

131 355347 Zeller Jan 2000 Lauterbrunnen BOSV

132 357912 Burri Jannick 2000 Werthenstein ZSSV

146 365442 Zurfluh Nicolas 1997 SAK Haslital Brienz BOSV

149 337041 Piazza Matteo 1998 Horw ZSSV

203 333399 Burn Loris 1998 Adelboden BOSV

217 340962 Graf Timon 1998 Adelboden BOSV

219 346817 Burri Philip 1998 Werthenstein ZSSV

221 357917 Häfliger Samuel 1998 Werthenstein ZSSV

Ausgeschiedene (20)

8 347582 Herrmann Michelle 2001 Schönried BOSV

9 356206 Kaech Valerie 2001 Homberg BOSV

20 347797 Broder Laura 1999 Graue Hörner Mels SSW

23 347588 Herrmann Natascha 1999 Schönried BOSV

25 355105 Schweizer Nora 1999 Lenk i.S. BOSV

28 347834 Lauber Sonja 1999 Lenk i.S. BOSV

33 340429 Schmid Joëlle 1999 Grindelwald BOSV

50 341098 Seiler Michaela 1998 Wilderswil BOSV

60 328189 Solenthaler Celine 1997 Saanen BOSV

72 340157 Mächler Reto 2001 Hausen am Albis ZSV

100 334911 Egger Fabian 1999 Mürren BOSV

114 347557 Hiltbrand Yannis 1999 Oberwil BOSV

115 340268 Von Allmen Oliver 2000 Mürren BOSV

118 340434 Egger Raffael 2000 Grindelwald BOSV

127 449283 Styner Gabriel 2000 SAK Haslital Brienz BOSV

128 365435 Huber Jan 2000 SAK Haslital Brienz BOSV

141 410020 Mani Luca 1998 Team Diemtigtal BOSV

143 328140 Kohler Marco 1997 SAK Haslital Brienz BOSV

147 327630 Weber Sandro 1997 Stedtli-Unterseen BOSV

202 328171 Baumann Thomas 1997 Grindelwald BOSV

Disqualifizierte (1)

209 327031 Kälin Pascal 1998 Einsiedeln ZSV Tor 15

 ZUSAMMENFASSEND

  ANGEMELDETE : 172

 ABWESENDE : 21

 AUSGEFALLENE : 20

 DISQUALIFIZIERTE : 1

 NICHT QUALIFIZIERTE : 

 KLASSIERTE : 130
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Rang Stn Code Name Jahr Club Punkte

 

1 63 328136 Grossmann Katja 1997 SAK Haslital Brienz 50.00 50.00

2 51 328919 Gerber Deborah 1997 Schwanden 48.35 -

3 58 340968 Pieren Stefanie 1998 Adelboden 65.74 -

4 55 334635 Hauswirth Natalie 1997 Gstaad 51.04 51.04

5 57 339828 Annen Laura 1998 Grund bei Gstaad 53.49 53.49

  

TOTAL

Total der Punkte 154.53

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 50.00
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Rang Stn Code Name Jahr Club Punkte

 

1 139 326581 Oehrli Joel 1998 Lauenen 47.39 -

2 138 340395 Michel Christian 1997 Bönigen 50.78 50.78

3 105 347589 Büschlen Dario 1999 Frutigen 68.84 68.84

4 142 335155 Rösti Lars 1998 St. Stephan 52.48 52.48

5 205 351999 Ackermann Arne 1998 SAK Haslital Brienz 69.26 -

6 144 334001 Schenk Daniel 1998 Lauenen 67.82 67.82

7 102 366782 Kunz Delio 1999 Team Diemtigtal 55.51 55.51

8 145 336606 Tschanz Matthias 1997 Homberg 59.79 59.79

9 95 366781 Mani Yanick 1999 Team Diemtigtal 51.56 51.56

10 201 335049 Wiggenhauser Sandro 1997 Schwarzenburg 58.76 58.76

  

TOTAL

Total der Punkte 465.54

/ 10

Angewandter Zuschlag 50.00

  


